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

 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

Bene n. 5: 

- Non esiste il certificato energetico dell’immobile/APE.  

 

Verifica regolarità catastale 
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Bene n. 5: E' stata redatta dal CTU opportuna Variazione Catastale DOCFA prot. n. CN0125764 del 

2/07/2024, per divisione, aggiornamento e sistemazione della disposizione e consistenza dei vani con la 

situazione attuale come rilevata, nonchè cambio di destinazione d'uso, in quanto non corrispondente con 

la precedente e vecchia rappresentazione grafica agli atti, allineando pertanto la situazione rilevata di fatto 

con quella catastale. Precedentemente identificato con il sub. 1 a vecchia destinazione abitativa (A/5); 

stralciato dal locale tecnico sub. 17 (lotto 1) con la suddetta variazione catastale. 

Stato conservativo: 

Bene n. 5: i locali in esame si presentano in buone condizioni conservative 

Stato di possesso: 

Bene n. 5: attualmente si presume utilizzato dall'esecutato con la propria famiglia 

PREZZO BASE € 53.150,00 

OFFERTA MINIMA € 39.863,00 

AUMENTO MINIMO (in caso di gara) € 500,00 

*** 

LOTTO n. 3 

in Comune di Benevagienna (CN) – Via Torino n.84 

Piena ed intera proprietà su: 

Bene n. 6: Il bene in oggetto, identificato come "azienda agricola" o "fabbricato per attività agricole" 

(categoria D/10), è costituito da un'ampia porzione di vecchio capannone di antica edificazione, risistemato 

e sopraelevato di un piano nell'ottocento; ex filanda del paese, disposto su due piani fuori terra, ubicato 

in via Torino (già via della Filanda) nel centro storico del Comune di Bene Vagienna; con area pertinenziale 

sul retro ed ampio cortile interno comune. L'edificio in esame è un contenitore in muratura portante e 

legno, alto all'incirca 10 metri alla gronda con un fronte cortile (sud) di circa 50 ml, per una profondità 

media di circa 8 ml. L'accesso all' immobile avviene, attraverso il cortile suddetto, da via Torino, tramite un 

passaggio pedonale e carraio consentito da un cancello automatizzato. 

Il bene in oggetto, con una superficie commerciale complessiva di circa 337 mq., alla data del sopralluogo 

peritale, risulta così composto: 

- laboratorio adibito a macello/disossamento/depositi/imballi e celle frigorifere a piano terra; 

- ampi locali di deposito (in parte su due piani); 

- locale ripostiglio a p.t.; 

- tettoia aperta; 

- area pertinenziale (cortile) di circa 120 mq.. 

Inoltre è presente sulla copertura dell'edificio un impianto fotovoltaico installato nel 2011, collegato alla 

rete elettrica di distribuzione in BT e composto da n. 86 pannelli da 230W con n. 2 inverter, per una 
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potenza nominale massima di 19,78 kWp. Le suddette porzioni erano in precedenza suddivise nel mappale 

1021 subb. 10, 11, 12 (ex mappale 59 subb. 2, 3, 4). 

 

Identificato al catasto fabbricati al: 

Bene n. 6: Catasto fabbricati: Foglio 29 – Particella 1021 – sub. 15 - Cat. D/10 – piano T1 – rendita 

catastale € 3118,00 

Descrizione confini: 

Bene n. 6: 

- a sud con cortile interno comune; 

- a ovest con porzione capannone di altra ditta; 

- a nord con terreno mapp. 101 del fg. 28; 

- a est con edificio mapp. 93. 

 

Il lotto è pervenuto all’esecutato in forza delle seguenti provenienze:  

Bene n. 6: 

- la costruzione è antecedente al 01.09.1967.  

- La costruzione dell’edificio è ante 1942 (risalente al 700 circa),  

- concessione edilizia n. 6/87 del 26/03/1987: modifiche al fabbricato per migliorare le 

condizioni igieniche e manutenzione della facciata del fabbricato stesso; 

autorizzazione edilizia n. 16/2001 del 7/09/2001: intervento di ripristino facciata, opere 

interne e lavori di miglioramento estetico e funzionale al fabbricato 

 

Situazione urbanistica:  

Bene n. 6: ubicato in zona R1 (COMPLESSI DI INTERESSE STORICO-ARTISTICO-AMBIENTALE) 

residenziale del centro storico della città di Bene Vagienna, ove sono consentite ristrutturazioni edilizie 
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